Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Of. n° 10/632-SEMAD/DGD/MEGC

Ao Excelentíssimo Senhor
Cristiano Coller
Presidente
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 20 de fevereiro de 2025

Assunto: Encaminha respostas aos Pedidos de Providências.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números: 10/619, 10/620, 10/621, 10/622, 10/623,
10/624,10/626,10/627,10/628,10/630, 10/631, 10/633.

Atenciosamente,

~

GUST AVO DW~FINCK
Prei<VO

r.~\IAR\ \IlWIPA' DF\0\0 H-I\\RI R(;O

PROTOCOLO
DOD' -iR1.IQ1)~5 :;i3'.05

2 4 MAR. 2025

www.novohamburgo.rs.gov.br ------------- __
Centro Administrativo Leopoldo Petry IRua Guia Lopes, 4201 - B.Canudos - 9354B-0131 Novo Hamburgo - RS- Fone: 51 3097.9400

Contribua com os Fundos MUnicipais da Criança e Adolescente e/ou dos Direitos e Cidadania do Idoso_
Doe Sangue, Doe Órgaos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Of. nO10/631-SEMAD/DGD/MEGC

Ao Excelentíssimo Senhor
Cristiano Coller
Presidente
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 20 de fevereiro de 2025

Assunto: Respostas aos Pedidos de Providências.

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Eliton Avila, informar:

203/2025, 204/2025, 205/2025, 206/2025,
207/2025.

Atenciosamente,

Despacho exarado pela DEXP:

"A solicitação foi encaminhada ao órgão
competente e será atendida conforme as
possibilidades técnicas e operacionais".

--------------- www.novohamburgo.rs.gov.br ---------- _

Centro Administrativo Leopoldo Petry IRua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS - Fone: 51 3097.9400
Contribua com os Fundos Municipais da Criança e Adolescente e/ou dos Direitos e Cidadania do Idoso.

Doe Sangue. Doe Órgãos. Doe Medula Óssea,SALVEUMA VIDA,

http://www.novohamburgo.rs.gov.br